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Ändringsyrkande: Tackbudget

Under diskussionerna angående tackbudget fanns det olika åsikter i styrelsen. Därför vill jag
lyfta fram min åsikt i frågan angående Tackbudget så sektionsmötet vet att detta är ett alternativ
och kan bestämma vad de tror blir bäst för sektionen. Jag vill göra det tydligt att jag inte på
något sätt är emot styrelsens tackbudgetförslag utan jag gör detta för att lyfta fram en annan
åsikt så sektionsmötet kan få alternativ att välja mellan.

Med detta sagt är mitt förslag att höja tackbudget per funktionär till 400 kr. Detta är en höjning
med 50 kr från styrelsens förslag och kommer resultera i en total höjning på 10950 kr. Detta
för att ge större möjlighet för t.ex. mindre mästerier att lättare uttnytja sig av tjänster som t.ex
Escape Rooms och liknande för tack. Ett annat alternativ är att man delar upp tacket i två delar
och håller ett tack innan sommaren och ett på hösten. Man skulle också kunna lägga en del av
tacket på en kickoff tidigt under året och sedan fortfarande ha pengar kvar till ett ordentligt
tack på hösten. Detta ger helt enkelt fler möjligheter till att tacka våra funktionärer vilket jag
tycker är något av det viktigaste vi gör med tanke på hur mycket ideellt arbete de lägger ner
på sektionen. Detta ger också lättare möjlighet till att dra ner fokusen på alkohol för tackfester
om man t.ex. har möjlighet att göra någon annan rolig aktivitet som inte bara är en fest.

Därför yrkar undertecknad på:

att i styrelsens budgetförslag ändra tacket per funktionär till 400 kr, vilket gör att den totala
tackbudgeten går upp till 157600.

att i styrelsens policy för tackverksamhet under 3.1 Förmåner"ändra från "Var enskild funk-
tionär, inte funktionärspost, bidrar med 350kr till mästeriets tackbudget till nästkomman-
de år.till "Var enskild funktionär, inte funktionärspost, bidrar med 400kr till mästeriets
tackbudget till nästkommande år."
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